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وزیر دارایی عراق برای پرداخت مطالبات مالی ایران 
اعلام آمادگی کرد

وزیر دارایی عراق روز چهارشــنبه در دیدار با رئیس کل بانک 
مرکزی جمهوری اســامی ایران برای پرداخت مطالبات مالی 

ایران اعام آمادگی کرد.
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از ایرنا، »عبدالناصر همتی« 
بعد از پایان دیدار خود با »علــی عبدالامیر عاوی« در گفت و 
گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا گفت که وزیر دارایی عراق برای 

پرداخت تمامی مطالبات مالی ایران اعام آمادگی کرده است.
وی اضافه کرد که در این دیدار دربــاره توافقات صورت گرفته 
بین بانک های مرکزی دو کشور و راهکارهای اجرایی کردن آنها 

بحث و تبادل نظر شد.
همتی بخش مهم دیگر گفت وگوها را مرتبط با مطالبات مالی 
ایران در نتیجه فروش انرژی )گاز و برق( به عراق دانست و افزود 
که وزیر دارایی عــراق در این خصوص آمادگــی خود را برای 

پرداخت این مطالبات اعام کرد.
رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسامی ایران و وزیر دارایی 
عراق در این دیدار که »ایرج مسجدی« سفیر جمهوری اسامی 
ایران در  بغداد نیز حضور داشــت، بر گسترش همکاری های 

اقتصادی بین دو کشور تاکید کردند.
عبدالناصر همتی همچنین از »علــی عبدالامیر عاوی« برای 
ســفر به ایران دعوت کرد و وزیر دارایی عراق با قدردانی از این 
دعوت قول داد در نخستین فرصت به جمهوری اسامی ایران 

سفر کند.
طرفیــن همچنیــن در مورد کاهــش قیمت جهانــی نفت و 
درآمدهای اعضای اوپک و راهکارهای غلبه بر کســری بودجه 

اعضا بحث و تبادل نظر کردند.
وزیر دارایی عراقی با اشــاره به مشــکات زیــادی که کاهش 
درآمدهای نفتی بر اقتصاد کشورش داشته، خواهان استفاده از 

تجربیات ایران به ویژه در بحث اقتصاد مقاومتی شد.
علی عبدالامیر عاوی از اینکه جمهوری اسامی ایران در طول 
دو سال گذشته با وجود تحریم های ســخت ظالمانه آمریکا و 
کاهش صادرات نفت، به سامت توانســته است از  بحران ها و 

چالش های اقتصادی عبور کند، ابراز شگفتی کرد.
رییــس کل بانک مرکــزی جمهوری اســامی ایــران امروز 
چهارشــنبه در راس هیاتی برای گســترش مناسبات مالی و 

بانکی با عراق وارد بغداد شده است

 کارکنان نیشکر هفت تپه خواستار
 دریافت حقوق خود شدند

به گزارش اقتصادسرآمد، کارکنان نیشکر هفت تپه شوش برای 
سومین روز پیاپی در مقابل ســاختمان مدیریت تجمع کرده 
و خواســتار پرداخت حق بیمه، حقوق و رسیدگی به وضعیت 

شرکت شدند.
هم زمان با برگزاری دادگاه متهمان ارزی، این شــرکت نیز به 
حالت نیمه تعطیل درآمده و دارای مشکاتی در پرداخت شده 

است.
برخی کارکنان عقیده دارند پرداخت نشدن حقوق آنها و تأخیر 
در این مورد نوعی تاش مالکان شــرکت برای اثر گذاشتن بر 

روند رسیدگی به تخلف مالکان شرکت است.
دادگاه رســیدگی به پرونده ۱۸ جلدی تخلفات ارزهای دولتی 
مربوط به امید اسدبیگی مدیرعامل شــرکت کشت و صنعت 
توسعه نیشکر هفت تپه به عنوان متهم ردیف اول در شعبه سوم 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخالگران و مفسدان اقتصادی 

از یک ماه گذشته آغاز شد.
مبلغ اتهام قاچاق عمده ارز و معامات غیرمجاز ارزها، بیش از 

۱.۴ میلیارد دلار بوده که در چند محور آمده است.

 صادرات 8 قلم از تجهیزات و فرآورده های
 مبارزه با کرونا

دبیر شورای سیاست گذاری صادرات محصولات سامت محور 
سازمان غذا و دارو اعام کرد که صادرات برخی اقام مبارزه با 
کرونا از اردیبهشت امسال آغاز شده است و در حال حاضر ۸ قلم 
از تجهیزات و فرآورده های مبارزه با کرونا به کشورهای مختلف 

دنیا صادر می شود.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، ســید آصف مهدوی با اشــاره به 
توجه ســازمان غــذا و دارو به حــوزه صــادرات محصولات و 
فرآورده های سامت محور بیانکرد: شــورای سیاست گذاری 
صادرات محصولات ســامت محور با حضور رییس و مدیران 
ارشد ســازمان غذا و دارو به منظور بررسی و تسهیل مشکات 
و گلوگاه های پیش روی صادرکنندگان تشــکیل می شــود. 
همچنین هماهنگی های لازم نیز با ارگان ها و تشکات مرتبط 
مانند وزارت صمت، سازمان توسعه صادرات، گمرک، معاونت 

علمی و فناوری ریاست جمهوری صورت می گیرد.
وی افزود: با وجود مشکاتی که به دنبال تحریم های ظالمانه در 
بحران کرونا به وجود آمــد، فرصتی برای تولیدکنندگان حوزه 
اقام مبارزه با کرونا ایجاد شد و خوشبختانه با افزایش ظرفیت 
تولید خطوط تولیدی و اضافه شــدن تولید محصولات جدید، 
توانستیم عاوه بر تامین نیاز کشور، به یکی از صادرکنندگان 

برخی از این اقام تبدیل شویم.
دبیر شورای سیاست گذاری صادرات سازمان غذا و دارو گفت: 
در حال حاضر ایران یکی از صادرکنندگان اقامی چون ماسک 
N۹۵، کیت های تشخیصی سرولوژی، لباس های کاورال، گان، 
شیلد، مانیتور، ونتیاتو و مواد ضدعفونی به کشورهای اروپایی، 

آسیای جنوب شرقی و همسایه تبدیل شده است.
حســین وطن پور، مدیرکل دفتر توســعه فناوری ســامت 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی نیز پیش از این 
در این رابطه به خبرنگار ایرنا گفته بــود: صادرات محصولات 
ایرانی مقابله با کرونا مانند کیت تشخیص، ماسک، ضدعفونی 
کننده ها و دســتگاه ونتیاتور درحال شــتاب گرفتن اســت. 
با توجه به حمایت و همراهی مناســب ســازمان غذا و دارو با 
 صادرکنندگان، به نظر می رســد صادرات خوبی در این زمینه

 خواهیم داشت.

استفاده همگانی از ماسک مانع بروز موج 
دوم کرونا می شود

 عضو کمیته علمی ســتاد ملی مقابلــه با کرونا 
استفاده همگانی از ماسک را راهکاری مهم برای 
جلوگیری از موج دوم کرونا اعام کرد و گفت: اگر 
نیمی از ایرانیان هم از ماسک استفاده کنند، موج 

دوم بیماری به مقدار زیادی به تاخیر می افتد.
مســعود مردانی، متخصص بیماری های عفونی 
روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار دانشگاه 
و آموزش ایرنا اظهار داشــت: در حال حاضر که 
فاصله گذاری اجتماعی را کمتر رعایت می کنیم 
و از طرف دیگر مجبور به فعال شــدن کســب و 
کار و مشاغل از جمله بازارها، کارخانه ها، مراکز 
آموزشی و تفریحی هســتیم، بهترین کار برای 
کنترل و پیشــگیری از بیماری کرونا، استفاده 

همگانی از ماسک است.
وی تاکید کــرد: اگر ۵۰ درصد جامعه ماســک 
معمولی اســتفاده کنند، عاوه بــر محافظت از 
خودشان، از سرایت و انتقال بیماری به دیگران 
به مقدار چشمگیری هم جلوگیری شده به این 
معنی که اســتفاده از ماسک ســبب محافظت 

همگان در برابر بیماری می شود.
مردانی ادامه داد: نتایج مطالعه دانشگاه کمبریج 
نشان داد جوامعی که فاصله گذاری اجتماعی را 
رعایت نمی کنند، اســتفاده همگانی از ماسک 
می تواند در جلوگیــری از انتقال بیماری در این 

جوامع بسیار کمک کننده باشد.
عضو هیات علمی دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی افزود: مطالعه اپیدمیولوژیک در دانشگاه 
کمبریج هم نشــان می دهد که اگر ۱۰۰ درصد 
جامعه از ماســک پارچه ای استفاده کنند، موج 

دوم بیماری ۱۸ ماه به تاخیر می افتد.
عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا تاکید 
کرد: اگر این موضوع محقق شود، حتی می تواند 
تا رسیدن واکسن، مردم را از ابتا به بیماری کرونا 

حفاظت کرد.
وی ادامــه داد: در صورتــی که فاصلــه گذاری 
اجتماعــی تقریبا رعایت نمی شــود و ابزارهای 
نظارتی قوی روی کسب و کارها هم وجود ندارد، 
بهترین کار همگانی شــدن اســتفاده از ماسک 
پارچه ای است. به طور مثال رســتوران ها باید 
با ۵۰ درصد ظرفیت کار کنند، اما نظارت دقیق 

وجود ندارد که این موارد به دقت رعایت شود.
عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا اظهار 
امیدواری کرد که با تاش حداکثری دستگاه های 
متولی، ماسک های پارچه ای با قیمت مناسب در 

اختیار مردم قرار گیرد.
مردانی، انجام مسافرت های غیرضروری و تعجیل 
در بازگشــایی را مهمترین عوامل افزایش موارد 
ابتا و در نتیجه مرگ ناشی از بیماری کرونا اعام 
کرد و گفت: تعجیل در بازگشایی ادارات، مشاغل 
و محافل و اماکن عمومی و تفریحی، آموزشــی 
و همچنین مســافرت های غیرضروری ســبب 
افزایش مبتایان و در نتیجــه بالا رفتن مرگ و 

میر ناشی از کرونا در کشور شده است.
عضو هیات علمی دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی افزود: مردم ضمن نرفتن به مسافرت های 
غیرضروری و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی، 
می توانند از شــیوع بیشــتر بیماری کرونا و در 
نتیجه افزایش بســتری و مرگ و میر جلوگیری 

کنند.
مردانی به سه رقمی شــدن مرگ و میر ناشی از 
کرونا در روز شنبه و یکشــنبه هفته جاری )۲۴ 
و ۲۵ خرداد ماه( اشاره کرد و گفت: مرگ و میر 
ناشی از کرونا در کشــور حدود یک ماه گذشته 
یک رقمی بوده و به حدود ۴۰ نفر می رســید اما 

در روزهای اخیر این آمار سه رقمی شده است.
وی تاکید کــرد: مردم با انجــام کارهایی مانند 
پرهیز از ســفرهای غیرضروری، شست و شوی 
مکرر دســت با آب و صابون و استفاده از ماسک 
می توانند از ابتا به این بیماری پیشگیری کنند.

اقتصاد جامعه

ارزش نخستین صندوق ETF  دو برابر شد
وزیر امور اقتصادی و دارایی از عرضه دومین صندوق ETF در بورس تا دو ماه آینده خبر داد و گفت: ارزش واحدهای خریداری شده نخستین صندوق ETF تاکنون 
دو برابر شده است.فرهاد دژپسنددر حاشیه نشست هیات نمایندگان دوره نهم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران در جمع خبرنگاران افزود:  عرضه های 
اولیه در بورس را به طور منظم خواهیم داشت.وزیر اقتصاد با اشــاره به عرضه واحدهای صندوق ETF در اردیبهشت ماه، گفت: این عرضه، نخستین تجربه ما در 
واگذاری این صندوق ها بود که از طریق آن بزرگ ترین صندوق ETF کشور شکل گرفت.دژپسند اضافه کرد: ارزش واحدهای خریداری شده این صندوق تاکنون دو 
برابر شده است.وزیر اقتصاد اضافه کرد: حدود سه میلیون و ۶۰۰ هزار نفر واحدها و یونیت های نخستین صندوق ETF را خریداری کردند.وی با بیان اینکه باقیمانده 

سهام دولتی عرضه خواهد شد، گفت: در حال برنامه ریزی هستیم تا دو ماه آینده دومین صندوق ای تی اف را نیز در بازار سرمایه عرضه کنیم.

یادداشت

پرونده اکبر طبری معاون پیشین 
اجرایی قــوه قضاییه هــر روز با 
اظهارنظرهای جدید از سوی برخی مقامات 
ابهاماتی را ایجاد می کند. این بار معاون اول 
دســتگاه قضا در اظهاراتی جالب از محرز 
نشدن فساد طبری برای حلقه اول مقامات 
قضایی ســخن گفته و البته در ســخنانی 
عجیب از باز بودن باب توبه ســخن گفته 
است. موضوعی که منتقدان بسیاری نسبت 
به آن انتقاد کرده و می گویند این اظهارات 

چرا باید در چنین مقطعی مطرح شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، غامحســین 
محســنی اژه ای معاون اول قوه قضائیه روز 
سه شنبه ۲۷ خرداد در یک نشست خبری به 
مناسبت هفته قوه قضائیه، با اشاره به پرونده 
اکبر طبری گفت: »برای بسیاری از معاونین 
عالی قوه، رئیس پیشــین و حتی من احراز 
نشد که ایشــان متخلف است وگرنه حتما 

اقدامی می کردیم.«
البته او همچنین عنوان کرد: »اگر کسی از 
من در مورد اکبر طبری بپرســد و من به او 
بگویم واقعا از تخلفات وی مطلع نشدم من 
حق را به او می دهم که قانع نشود. از وقتی 
بعضی قرائن مشــخص شــد، کارگروهی 
تشــکیل شــد اما وی کار را پیچیده انجام 
داده بود و اکنون چون معما حل شده، آسان 

شده است.«
محســنی اژه ای همچنین درباره اظهارات 
چند روز پیش از ســوی او مبنی بر در نظر 
گرفتن فرصــت "توبه" بــرای مجرمین و 
انتقاداتی که از این اظهارات که همزمان با 

برگزاری دادگاه طبری مطرح شده است، 
تاکید کرد: »من عرضم در خصوص در نظر 
گرفتن فرصت توبه برای مجرمین درست 
بوده و الان هم بر این مســئله پافشــاری 
دارم. انسان ها جایزالخطا هستند و نعمتی 
که خدا به ما داده این اســت که توبه ما را 
می پذیرد. ما باید بســتر فساد را کم کنیم 
و اگر ما نتوانتیم بســتر لغزش را کم کنیم 
مقصر هســتیم و باید بعد از برطرف کردن 
بستر هشدارهای لازم را بدهیم. اگر فردی 
مرتکب خطا شد و واقعا می خواهد کارش را 
جبران کند فرصت جبران دهیم.«با انتشار 

این اظهارات، چند پرســش مهم از سوی 
افکار عمومی در حال مطرح شدن است:

۱. به گفته یکی از مخاطبان ایسنا، با وجود 
دســتگاه عریض و طویل نظارتــی در قوه 
قضائیه چگونــه معاونان اصلــی و رئیس 

پیشین متوجه چنین فسادی نشده اند؟
۲. سوال یکی دیگر از مخاطبان ایسنا این 
بود: آقای اژه ای چگونه اســت که اینگونه 
مسائل مثل فســاد طبری برای شما هیچ 
وقت محرز نمی شود ولی موارد دیگر سریعا 

محرز می شوند؟
۳. آیــا از نظر معــاون دســتگاه قضا برای 

ســایر مجرمین هم راه توبه باز اســت و یا 
منظور از فرصت توبه بــرای امثال طبری 
و به قــول برخی از مردم خودی هاســت؟ 
بــه گفتــه مخاطبان ایســنا، چــرا برای 
غیرخودی هایــی مثــل روزنامه نــگاران، 
کارگران، محیط زیســتی ها، اهالی علم و 
فرهنگ و هنر و ... فرصت توبه برای آنها در 
نظر گرفته نمی شود و مستحق اشد مجازات 

هستند؟
۳. یکی از سوالات پرتکرار این است که چرا 
معاون دســتگاه قضا پیش از این و درباره 
بســیاری از پرونده های بحث برانگیز به یاد 
فرصت توبه نبوده و در این مقطع و همزمان 
با پرونده طبری به یاد مطرح کردن چنین 

موضوعی افتاده است؟
۴. آیا مطرح کردن چنین مباحثی در چنین 
مقطعی نمی تواند بر قاضی پرونده، دادستان 
و کسانی که قصد مبارزه با چنین مفاسدی 
را دارند تاثیر بگذارد و دادگاه را تحت فشار 

قرار دهد؟
۵. این فرصت توبه که برای طبری و امثال 
او که حق الناس به گــردن دارند و خود را 
مدیون میلیون ها ایرانــی کرده اند چگونه 

خواهد بود؟
۶. وقتــی برخــی مســئولان از فســاد 
نزدیک ترین افراد به خود مطلع نمی شوند 
چگونه می توان توقع داشت که حق مردم 
بی دفاع را از برخی مفســدین بگیرند و یا 
چنین مســئولینی چگونــه می توانند به 
دیگر سازمان ها و نهادها درباره وجود فساد 

هشدار دهند و یا با آن برخورد کنند؟

تبعات یک خبر در خصوص معاون پیشین اجرایی قوه قضاییه

درِ توبه به روی طبری

رییس قوه قضاییه تأکید کرد: هر گاه تصمیمات مهم 
اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی با نگاه جلوگیری از 
وقوع جرم و کاهش ناهنجاری اتخاذ شوند و دستگاه های 
مسئول در ســه قوه به وظایف نظارتی خود درست عمل 
کنند، شاهد کاهش جرم و پرونده های قضایی خواهیم بود.

به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از میزان ، دومین نشست 
شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم به منظور هم اندیشی 
برای تصویب پیش نویس برنامه پیشگیری از وقوع جرایم 
اقتصادی و اداری، صبح امروز )سه  شنبه( به ریاست آیت 
 الله سید ابراهیم رییسی و با حضور نمایندگان عالی قوای 

سه گانه در دفتر رییس قوه قضاییه برگزار شد.
تصمیم گیری با نگاه جلوگیری از وقوع جرم موجب کاهش 
ناهنجــاری و پرونده  های قضایی می شــود/ آمار جرایم و 
تخلفات قابل قبول و زیبنده نظام نبوده و نیازمند تمهیدات 

جدی است
رییس قوه قضاییه در ابتدای این نشســت اظهار داشــت: 
پیشگیری از جرم یکی از اصول محوری در قانون اساسی 
است که همه دســتگاه ها در قبال آن مســئول هستند؛ 
به نحوی که هیچ دســتگاهی را نمی توانیم نام ببریم مگر 
آن که مأموریت پیشگیری از وقوع جرم نیز برای آن تعیین 

شده باشد.
آیت  الله رییســی ادامه داد: حتی اگر این مأموریت قانونی 
هم برای دستگاه  ها وجود نداشــت، اقتضاء انجام صحیح 
مســئولیت ها ایجاب می کرد که همواره نگاهی به کاهش 
ناهنجاری هــای اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی داشــته 

باشیم.
رییس قوه قضاییه با اشاره به تدبیر پیش بینی شده در قانون 
اساسی برای هماهنگی دستگاه ها در جهت پیشگیری از 
وقوع جرم گفت: قانونگذار برای این که پیشگیری از وقوع 
جرم به درســتی صورت پذیرد، با وجود تقســیم کار بین 
قوا در قانون اساسی، شــورایی را برای هماهنگی بین قوا 
و دســتگاه ها پیش بینی کرده تا وظایف هر کدام از آن ها 

به طور دقیق مشخص باشد.
تصمیم گیری با نگاه جلوگیری از وقوع جرم موجب کاهش 
ناهنجــاری و پرونده  های قضایی می شــود/ آمار جرایم و 
تخلفات قابل قبول و زیبنده نظام نبوده و نیازمند تمهیدات 

جدی است
آیت  الله رییسی با ابراز خرسندی از آغاز این کار با همکاری 
دستگاه  های مختلف و تأکید بر لزوم پیشرفت و گسترش 
اقدامات انجام شــده، گفت: هر چند که اقدامات نظارتی 
ســازمان های فرهنگی و نهاد های نظارتی در قوای ســه 
گانه یکی از عوامل مهم در پیشــگیری از جرم به حساب 
می آید، اما با این وجود این اقدامات، آمار جرایم و تخلفات 
قابل قبول و زیبنده نظام نبوده و با به کارگیری تمهیدات 

قطعاً می تواند کاهش یابد که البته این اتفاق همکاری همه 
بخش ها و دستگاه های مختلف را می طلبد.

آیت الله رییسی یکی از موضوعات مهم برای بحث و بررسی 
در موضوع پیشگیری از جرم را مســأله پساکرونا دانست 
و افزود: بحمدالله در موضــوع مدیریت بحران کرونا در دو 
حوزه بهداشت و درمان و اقتصادی در حال عبور از بحران 
هستیم، اما احتمال وقوع جرایمی در حوزه های اقتصادی 
و اجتماعی و فرهنگی در دوران پســاکرونا وجود دارد که 
باید برای پیشــگیری از آن ها تدبیر کرد و به نظر می رسد 
این جلسه جایگاه مناســبی برای بحث و تبادل نظر برای 

پیشگیری از وقوع این جرایم است.
رییس قوه قضاییه در بخش پایانی این نشست و در جمع 
بندی مباحث ارائه شده از سوی اعضای شورا اظهار داشت: 
قانون وظیفه همه قوا و دستگاه  ها را در سامت نظام اداری 
و شــفافیت عملکرد دســتگاه  ها معین کرده و اگر فرایند 
نظارت به درستی انجام شود و انگیزه ها و ابزار های جرم بر 

طرف شود، از وقوع جرم پیشگیری خواهد شد.
آیت الله رییســی در این خصوص به »لایحه شفافیت« و 
»قانون ارتقاء ســامت نظام اداری« اشــاره کرد و با بیان 
این که قانون ارتقاء ســامت نظام اداری از بهترین قوانین 
کشور و پیشرفته  تر از قوانین موجود در برخی کشورهاست، 
متذکر شد »اجرای کامل این قوانین که صبغه پیشگیرانه 

دارند، مانع از بروز بسیاری از مفاسد اداری خواهد شد«.
رییس قوه قضاییه همچنین به پیوستگی نظامات و قوانین 
با کاهش و افزایش جرم اشــاره کرد و گفت: اگر متولیان 
حوزه اجرا نوسانات بازاررا کنترل کنند یا به وظایف خود در 
قبال تحکیم و تثبیت نظام خانواده عمل نمایند و اخاق و 
معنویت در جامعه رشد کند، شاهد کاهش جرم و جنایت 
خواهیم بود«.آیت  الله رییســی با تأکید بــر لزوم تقویت 

نظارت درون  سازمانی و برون  ســازمانی و تنقیح قوانین 
اظهار داشت: در بسیاری از موارد ما نه  تنها کمبود قانون 
نداریم که با حجم زیادی از قوانین مواجه هستیم که ضمن 
تنقیح آنها، باید بر حسن اجرای آن ها نیز نظارت شود؛ چرا 
که بخش زیادی از مشــکات ناشی از عدم اجرای درست 

قوانین موجود است.
رییس قوه قضاییه آسیب  شناسی در حوزه اجرا و نظارت را 
هم مورد اشاره قرار داد و گفت: گاهی عدم اجرای قوانین و 
بروز مشکات و جرایم ناشی از ساختار های نادرست، گاهی 
به خاطر سوء رفتار ها و گاهی از ضعف نظارت است که باید 

آن ها را به دقت ارزیابی و در صورت لزوم اصاح کنیم
تصمیم گیری با نگاه جلوگیری از وقوع جرم موجب کاهش 
ناهنجاری و پرونده  های قضایی می شــود/ آمار جرایم و 
تخلفات قابل قبول و زیبنده نظام نبوده و نیازمند تمهیدات 

جدی است
آیت الله رییســی تأکید کــرد: هر گاه تصمیم ســازی  ها 
و تصمیم گیری  هــا در حوزه  های مختلــف اقتصادی و 
اجتماعی و فرهنگی با نگاه جلوگیری از وقوع جرم و کاهش 
ناهنجاری صورت گیرد و دستگاه  های مسئول در سه قوه 
به وظایف نظارتی خود درست عمل کنند، شاهد کاهش 
جرم و پرونده های قضایی و شــکل گیری جامعه مطلوب 

خواهیم بود.
رییس قوه قضاییه در پایان به معاون پیشــگیری از وقوع 
جرم دســتگاه قضایی مأموریــت داد با بررســی دقیق 
پیشنهادات ارائه شده در این نشســت، نسبت به اصاح 
و رفع اشــکالات شــکلی و محتوایی برنامه پیشگیری از 
جرایم اقتصــادی و اداری و زمینه  ســازی برای عملیاتی 
 شدن هر چه سریع  تر آن با همکاری دستگاه  های مختلف

 اقدام نماید.

آیت  الله رییسی در نشست شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم:

جرایم و تخلفات زیبنده نظام نبوده و نیازمند تمهیدات جدی است


